
MUNICíPIO DE INIJBIA PAULISTA
CNPJ 11.919.611/0001-03 Fone:(18).1556-9900 E-mail:inubia@terra.com.br

Ávcnida Conpos Salles. 113 CEP 17760-000 - Inúbía Paulísta - Estado de São Paulo.

PORTARTA N. 23/2.02t

- de 28 de Janeiro de2.02l -

(Que concede férias ao (a) funcionário (a) João Batista Gabriel)

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito

Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo,

usando de suas atribuições legais.......

RESOLVE

Artigo l" - Conceder férias ao (a) funcionário (a) João Batista Gabriel, RG.

14.568.799-5, Encarregado Obras Públicas, CTPS 0022070 - 00436, referente ao período de 2111012018 a

20/1012019,e será gozada no período de 0l /0212021 a0210312021.

Artigo 2" - Designar o funcionário João Pereira, RG. 10.673.322, Pedreiro, CTPS

n" 0040058 - 00001 , para responder pelo expediente de Encarregado Obras Públicas, enquanto perdurar o

impedimento do titular do cargo, devendo perceber a diferença de vencimentos e de mais vantagens.

Artigo 3'- Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicaçào.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Prefeitura Municipal de lnúbia Paulista, 28 de Janeiro de 2021

SOARF,S S SAN'IOS

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar

público de costume. na data supra.

J

CRISI'IA E F REIT t-

Diretora de retana

ES


